Insya ALLAH tutorial ini akan saya lanjutkan yaitu membuat halaman website sederhana.

Silahkan berkunjung ke blog saya <http://yendrifernando.wordpress.com> untuk mendapatkan tulisan lainnya.

Biografi Penulis

Yendri Ikhlas Fernando. Lahir di Riau, tanggal 27 Rabiul Awal 1413 H, 20 September 1992 M. Saat sekarang ini menempuh pendidikan S1 Jurusan Teknik Informatika, Universitas Islam Negeri Sultan Syarif Kasim Riau. Motivator “Islamic-Techo Motivator” di Counselling Training Center (CTC) Indonesia.